県スポ強化補助金

補　助　金　交　付　申　請　書

令和　　年　　月　　日

（公財）唐津市スポーツ協会
会　長　　岩　本　真　二　　様

　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　申請者　団　体
　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　 　 　　　　　　㊞

第　　回県民スポーツ大会選手等強化補助金の交付を、次のとおり申請します。

記

	１
	補 助 金 の 名 称
	第　　回県民スポーツ大会選手等強化補助金

	２
	補助事業の目的及び　対象となる事業
	選手強化または競技力の向上を図るもの

	３
	補助対象事業費

	４
	交付を受けようと
する 補助金の額

３０，０００円